
 

 

 福袋チケット・マザーリーフアプリ
バースデークーポン等 ご使用に関するお知らせ

 長期間に及ぶ休業のため、お客様におかれましては大変ご不便をおかけ
し誠に申し訳ございません。当店でお買い上げいただきました2024年福袋
チケット、アプリバースデークーポン、スタンプカード満了分につきましては、
下記の通りご対応させていただきます。

また、営業再開の折、多くのお客様にご利用頂きたいため、ＯＺモール
コース・席予約につきましては、当面の間休止とさせていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願いするとともに、
今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

■　2024年福袋チケット有効期限　2024年12月末まで

■　アプリバースデークーポン　　　2024年9月30日まで

■　スタンプカード満了分　　　　  2024年12月末まで

マザーリーフ横浜スカイビル店

(2024年5～7月お誕生日のお客様に限ります)


